

Blue Britain Holding

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 15 12 88

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2018

Philip Falk-Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Britain Holding
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 15 12 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet:

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Thomas Hénin Falk-Rønne

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 808.955, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.746.211.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-76.504	-63
Bruttoresultat		-76.504	-63
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20
Finansielle indtægter	2	1.127.447	761
Finansielle omkostninger	3	-13.821	-21
Resultat før skat		1.037.122	697
Skat af årets resultat	4	-228.167	-155
Årets resultat		<u>808.955</u>	<u>542</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>808.955</u>	<u>542</u>
		<u>808.955</u>	<u>542</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	3.747.196	3.276
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.312.500	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.059.696</u>	<u>3.276</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.059.696</u>	<u>3.276</u>
Andre tilgodehavender		<u>5.587.552</u>	<u>5.334</u>
Tilgodehavender		<u>5.587.552</u>	<u>5.334</u>
Værdipapirer		<u>2.395.464</u>	<u>3.360</u>
Værdipapirer		<u>2.395.464</u>	<u>3.360</u>
Likvide beholdninger		<u>4.166</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.987.182</u>	<u>8.750</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.046.878</u></u>	<u><u>12.026</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>12.621.211</u>	<u>11.812</u>
Egenkapital	6	<u>12.746.211</u>	<u>11.937</u>
Selskabsskat		228.167	79
Anden gæld		<u>72.500</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>300.667</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>300.667</u>	<u>89</u>
Passiver i alt		<u>13.046.878</u>	<u>12.026</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	129.612	63
Andre finansielle indtægter	997.835	698
	<u>1.127.447</u>	<u>761</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.821</u>	<u>21</u>
	<u>13.821</u>	<u>21</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	228.167	117
Regulering af udskudt skat	0	32
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>228.167</u>	<u>155</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017	3.341.327	55.729
Tilgang i årets løb	405.869	1.208.525
Afgang i årets løb	0	-922.990
Kostpris 31. december 2017	<u>3.747.196</u>	<u>341.264</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	909.147
Årets opskrivninger	0	62.089
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>971.236</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.747.196</u>	<u>1.312.500</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	11.812.256	11.937.256
Årets resultat	0	808.955	808.955
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>12.621.211</u>	<u>12.746.211</u>

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.